Cancún, Domingo 8 de septiembre, 14:30hs

S C O T I A B A N K
C u e n t a :

0 0 1 0 9 6 5 6 1 6 2
C L A B E :

0 4 4 1 8 0 0 0 1 0 9 6 5 6 1 6 2 9
T a r j e t a :

4 0 4 3  1 3 0 0  2 0 5 5  8 3 4 8

Datos Cta:
M A I L É N  P A R M I G G I A N I

C e l :  5 5 2 8 5 1 6 4 3 3

$9,800.- MN
nueve mil ochocientos pesos MN /

585dls , por persona
50% a cubrirse mas tardar al 20 de julio
50% de finiquito, a más tardar el 15 de agosto. 

T O D O  I N C L U Í D O

$6,800.- MN
seis mil ochocientos pesos MN /

407dls , por persona
50% a cubrirse mas tardar al 20 de julio
50% de finiquito, a más tardar el 15 de agosto. 

S I N  H O S P E D A J E  N I  A L I M E N T O S

Naci en Argentina. A los 18 años me mudé a México. Allí nacieron mis hijas tras años de perder embarazdos.